
2022 年 4 月 14 日 

 

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位 

 

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 大友 克之 

 

成蹊中学・高等学校同窓会委員会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、中学・高等学校同窓会

活動に対し格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記委員会を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。 

今回は、仙田校長先生ならびに三嶋成蹊学園常務理事をお招きし、ご講演をいただきま

す。また、会場は、中学・高等学校の「特別棟大教室」をお借りして、実施することにい

たしました。 

同窓生の皆さまはどなたでも参加できる集まりですので、ぜひお誘い合わせのうえ、懐

かしい中高教室での同窓会に足をお運びいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時  ２０２２年５月２１日（土） １４時～１６時(受付開始 13:30～) 

 

２．場 所  成蹊中学・高等学校 特別棟大教室 

 

３．内 容 

（１）基調講演 「成蹊中学・高等学校における新たな学びの展開」（仮題） 

成蹊中学・高等学校  仙田 直人 校長 

 

（２）特別講演 「成蹊学園の経営戦略～現場からの報告」（仮題） 

成蹊学園  三嶋 偉一 常務理事 

 

４．その他 

  ・会場の特別棟大教室は、事務室がある中央館の１階入口からお入りいただき、理科

館、造形館の先の一番奥の教室です。 

当日は、入口で、同窓会役員がご案内いたします。 

・なお、入口でスリッパにお履き替えいただきます。ご協力をよろしくお願いいたし

ます。 

 

以 上 

 

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、５月１２日（木）までに、成蹊会事

務局（下記）にご連絡くださるようお願いいたします。 

 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766 

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp 


